ПРОЕКТ

Внесен фракцией Всероссийской
политической партии
«ЕДИНАЯ РОСCИЯ»
в Законодательном Собрании
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023 №

O внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 07.10.2021 № 14 «О регистрации фракции
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Законодательном Собрании
Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. B пункте 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края

от 07.10.2021 № 14 «О регистрации фракции Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Законодательном Собрании Пермского края»
абзац пятнадцатый исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В .А.Сухих